

Wąbrzeźno, 09.03.2023 r.

AG.272.8.2023.PZ

Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy środków czystości do Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego (2)**

**PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ INFORMACJA O MODYFIKACJI ZAŁĄCZNIKÓW NR. 1 B, 1C,1D DO SWZ**

W związku z zadaniem pytaniem do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na sukcesywne dostawy środków czystości do Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego (2), Powiat Wąbrzeski przekazuje odpowiedzi:

**Pytanie 1 ( załącznik nr 1b poz. 17)**

Czy można wycenić środek do pianowego mycia podłóg 10 l. bo 3l nie występuje? Jeśli tak, to proszę o wprowadzenie stosownej zmiany w ilościach sztuk.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr. 1b do SWZ, pozycja 17 zmienia wymaganą pojemność na 5L.

**Pytanie 2 ( Załącznik nr 1b poz. 23)**

Czy można wyceniać 500 g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr. 1b do SWZ, pozycja 23 zmienia wymaganą pojemność na 500g.

**Pytanie 3 ( Załącznik nr 1b poz. 29)**

Czy można wyceniać 1L?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr. 1b do SWZ, pozycja 29 zmienia wymaganą pojemność na 1L.

**Pytanie 4 ( Załącznik nr 1b poz. 41)**

Pojemność tego środka wypada tylko 750 ml i 200 ml. Którą pojemność wycenić w tej pozycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga tak jak w załączniku pojemności 400 ml.

**Pytanie 5 (Załącznik nr 1b poz. 48)**

Czy można wyceniać 2l?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga tak jak w załączniku pojemności 1,5 L.

**Pytanie 6 (Załącznik nr 1b poz. 55)**

Czy można wyceniać kosze 15l? Kosze 12l występują ze stali nierdzewnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr. 1b do SWZ, pozycja 55 zmienia pojemność kosza na śmieci o pojemności 15 L.

**Pytanie 7 (Załącznik nr 1c poz. 11)**

Czy można wyceniać w opakowaniu a'50 bo opakowania a'60 już nie występują.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr. 1c do SWZ, pozycja 11 zmienia wymaganą ilość sztuk w opakowaniu na zaproponowaną.

**Pytanie 8 (Załącznik nr 1d poz. 19)**

Zmieniła się pojemność opisanego płynu z poz. 17. Aktualnie płyn ten ma pojemność 2,5 l, a wcześniej występował o pojemności 3,3 l zgodnie z informacją Zamawiającego. Proszę o potwierdzenie czy można wycenić w tej pozycji płyn o pojemności 2,5 l?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr. 1d do SWZ, pozycja 19 zmienił wymaganą pojemność płynu na 1,5 L.

**Pytanie 9 (Załącznik nr 1d poz. 36)**

Czy można w tej pozycji wyceniać 10 l?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr. 1d do SWZ, pozycja 36 zmienił wymaganą pojemność płynu na 10 L.

**Pytanie 10 (Załącznik nr 1d poz. 42)**

Nie występują na rynku papiery toaletowe szare w opakowaniach 18 rolek. Zazwyczaj papier szary pakowany jest po 64 rolki lub JUMBO rolki pakowane po 12 sztuk. Jaki papier wycenić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr. 1d do SWZ, pozycja 42 zmienił wymaganą ilość rolek z 18 na 12 sztuk w opakowaniu.

**Pytanie 11 (Załącznik nr 1d poz. 46)**

Czy można wyceniać 500 g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr. 1d do SWZ, pozycja 46 zmienia wymaganą pojemność na 500g.

**/-/ Krzysztof Maćkiewicz**

**Starosta Wąbrzeski**